Протокол
Заседания Контрольно-экспертного комитета

№ 872 от 28.12.2023г.
Время начала собрания: 10ч. 00мин.

Время окончания собрания: 12ч. 00мин.
Присутствуют члены Контрольно- экспертного комитета

1. Бобрышев А. М.– председатель Контрольно-экспертного комитета

2. Новичков А. Ю. – заместитель председателя Контрольно-экспертного комитета

3. Новичкова С. А.

Кворум для решения вопросов Повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрения рекомендации об исключении из членов Союза на основании п.8 п.п.8.1.4. Положения о системе мер дисциплинарного воздействия и порядке рассмотрения дел о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Союз «Черноморский Строительный Союз»:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО «СТРОЙКОМПЛЕКС»
	0107032654

	2
	ООО «ВВП»
	2319036936

	3
	ООО «ПРОМАТ ГРУПП»
	2367018278

Контрольно- экспертный комитет рекомендует, на основании поступившей от Дисциплинарного комитета Союза (Протокол № 241 от 19.12.2023г.) исключить из членов Союза «ЧСС»:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО «СТРОЙКОМПЛЕКС»
	0107032654

	2
	ООО «ВВП»
	2319036936

	3
	ООО «ПРОМАТ ГРУПП»
	2367018278

Рассмотрев представленные документы Контрольно- экспертный комитет считает данные организации не соответствующими требованиям.

Постановили: руководствуясь п. 4.1.5. 9.1. -9.2.  Положения о системе мер дисциплинарного воздействия и порядке рассмотрения дел о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Союза «Черноморский Строительный Союз», рекомендовать исключить из членов Союза «ЧСС» в связи с грубым нарушением требований внутренних документов Союза вышеуказанных лиц:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО «СТРОЙКОМПЛЕКС»
	0107032654

	2
	ООО «ВВП»
	2319036936

	3
	ООО «ПРОМАТ ГРУПП»
	2367018278

Председатель Контрольно-экспертного комитета      _______________ Бобрышев А. М.
2